UBND HUYỆN CỦ CHI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1129 /GDĐT-VP

	Củ Chi, ngày  26  tháng 8  năm 2016

	V/v báo cáo nhu cầu kinh phí năm 2016, 2017

                      Kính gửi :  Các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
 Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Căn cứ Quyết định số 9675/QĐ-UBND ngày 18/12/2015 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về giao chỉ tiêu dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2016;
Căn cứ Thông báo số 69/TB-TCKH ngày 28 tháng 12 năm 2015 của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện về kết quả thẩm tra việc phân bổ dự toán năm 2016.
Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu kinh phí theo quy định về việc phân bổ dự toán năm 2016 và dự toán năm 2017. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo bộ phận kế toán đơn vị thực hiện các nội dung báo cáo gấp như sau:

1. Báo cáo số lớp, số học sinh thời điểm tháng 5/2015, 5/2016 và tháng 8/2016 (nếu số học sinh tháng 8/2016 chênh lệch so với  tháng 5/2016 thì phải giải thích nguyên nhân tăng hoặc giảm).
2. Kinh phí thực hiện miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập theo NĐ 86/2015/NĐ-CP ngày 02/10/2015 của Chính phủ NH 2015-2016; NH 2016-2017.
Thời gian gửi: Chậm nhất 15 giờ ngày 26/08/2016 Nộp (01 bộ) bộ phận kế toán tài vụ.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng các nội dung trên./.
  TL.TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:                                                                                   Tổ Trưởng Văn phòng
- Như trên;
- Lưu.
                                                                                                         Lê Thành Tài